
 

   
 

 

 

 

 

 

Година :    XLII Цена броја: 

Број   10 

О  Џ  А  Ц  И 

26.   М А Ј    2 0 0 6. 300,00 динара 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 � � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � 	 

Р е г .  

б р о ј  
Н а з и в  а к т а  С т р a н а  

1 2 0 .  

Решење о именовању председника, заменика председника и чланова 

Управног одбора, председника и члана Надзорног одбора ЈП 

„Информативни центар“ Оџаци  
7 2  

1 2 1 .  
Решење о разрешењу заменика председника и чланова Управног одбора  и 

члана Надзорног одбора ЈП „Завод за урбанизам Кула – Оџаци“ Кула 
7 2  

1 2 2 .  
Решење о именовању заменика председника и чланова Управног одбора  и 

члана Надзорног одбора ЈП „Завод за урбанизам Кула – Оџаци“ Кула 
7 2  

1 2 3 .  
Решење о разрeшењу члана сталног радног тела Скупштине општине 

7 3  

1 2 4 .  
Решење о именовању члана сталног радног тела Скупштине општине 

7 3  

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
72 

 
120.  На основу члана  30.  став  1 .  тачка  8.  

Закона о локалној  самоуправи ( «Сл.  

гласник РС» бр.9/02,  33/04 и  135/04)  и  

члана 13.  став 1.  тачка  8.  Статута  општине 

Оџаци – пречишћен  текст ( «Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.  9 /05) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 23.  седници,  одржаној  

26.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА, 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

«ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР» ОЏАЦИ 
 

Тачка 1.  

 Именују се :  

1.  Ћурчија Предраг,  за председника 

Управног одбора,  

2.  Смиљанић Недељко,  за  заменика 

председника  Управног одбора ,  

3.  Милутинов Сава,  за члана Управног  

одбора,  

4.  Настоски Васил,  за члана  Управног 

одбора,  

5.  Ристић Петар,  за члана  Управног  

одбора 

 

Тачка 2.  

 Именују се :  

1.  Станојевић Чедомир,  за 

председника  Надзорног   одбора,  

2.  Милин Душан,  за члана Надзорног  

одбора 

 

Тачка 3.  

 Ово Решење ступа  на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 Доношењем овог Решења врши се  

измена Решења о именовању председника,  

заменика председника и  чланова  управних 

и  надзорних одбора  јавних предузећа,  

установа  и  организација  чи ји  је  оснивач 

Скупштина општине Оџаци ( «Сл.лист 

општине  Оџаци»,  бр.  3 /05 и  11/05) .  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-45/2006- II  

Дана:26.05.2006 године  

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  Мaрковић Верољуб,с.р.  

 

 

121.  На основу  члана 13.  став 1.  тачка  

8.  Статута  општине Оџаци – пречишћен  

текст ( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.  

9/05) ,  члана 12.  и  14.  Одлуке о оснивању 

ЈП «Завод за урбанизам» Кула-Оџаци  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.5/97,  1/98,  

10/01,  8/02 и  4/03)  Скупштина општине 

Оџаци,  на  23.  седници,  одржаној  

26.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА И ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

«ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ КУЛА-

ОЏАЦИ» КУЛА 

 

Тачка 1.  

 Разрешавају се:  

1.  Ђокић Ратко,  заменик председника 

Управног  одбора,  

2.  Блануша Никола,  члан Управног 

одбора,  

3.  Младеновић Славица,   члана 

Управног  одбора,  

са  04.06.2006 године,  због истека  

мандата .  

 

Тачка 2.  

 Разрешава  се :  

1.  Инђић Рајко,   члан  Надзорног 

одбора,  

са  04.06.2006 године,  због  истека  

мандата .  

 

Тачка 3.  

 Ово Решење об јавити  у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-46/2006- II  

Дана:26.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  Мaрковић Верољуб,с .р.  

 

122.  На основу  члана 13.  став 1.  тачка  

8.  Статута  општине Оџаци – пречишћен 

текст ( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.  

9/05) ,  члана 12.  и  14.  Одлуке о оснивању 

ЈП «Завод за  урбанизам» Кула-Оџаци 

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.5/97,  1/98,  

10/01,  8/02 и  4/03)  Скупштина општине 

Оџаци,  на  23.  седници,  одржаној  

26.05.2006 године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА,  И ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

«ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ КУЛА-

ОЏАЦИ» КУЛА 

 

Тачка 1.  

 Именују се :  

1.  Анђелковић Зоран,  заменик 

председника  Управног одбора,  



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
73 

2.  Мушикић Александар,  члан  

Управног одбора,  

3.  Кртинић Данило,   члан  Управног  

одбора,  

 са  05.06.2006 године.  

 

Тачка 2.  

 Именује  се :  

1.  Инђић Рајко,   члан  Надзорног 

одбора,  

са  05.06.2006 године.  

 

Тачка 3.  

 Мандат члановима Управног и 

Надзорног одбора траје  4 (четири)  године .  

 

Тачка 4.  

 Ово Решење објавити  у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-47/2006- II  

Дана:26.05.2006 године  

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  Мaрковић Верољуб,с.р.  

 

 

123.  На основу члана 14.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст ( «Сл.  

лист општине Оџаци»,  бр.9/05)  и  члана 37.  

и  43.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци ( «Сл.лист општине  Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 23.  седници,  одржаној  

26.05.2006 године,  доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  

СТАЛНОГ РАДНОГ ТЕЛА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

I 

 У Решењу о образовању сталних 

радних тела Скупштине општине Оџаци 

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.12/04,  7 /05 

и  4/6)  под тачком I под редним бројем 5.  

Комисија за кадровска,  административна 

питања и радне односе ,  Марковић 

Верољуб ,  разрешава  се дужности члана  

Комисије,  због поднете  оставке .  

 

I I 
 Ово Решење објавити у 

«Службеном листу општине Оџаци» 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-48/2006- II  

Дана:26.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  Марковић Верољуб,с .р.   

 

 

124.  На основу члана 14.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст ( «Сл.  

лист општине Оџаци»,  бр.9/05)  и  члана 37.  

и  43.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.12/04,  15/04 и  6/05),  Скупштина 

општине Оџаци,  на 23.  седници,  одржаној  

26.05.2006 године,  доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

СТАЛНОГ РАДНОГ ТЕЛА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

I  

 У Решењу о образовању сталних 

радних тела Скупштине општине Оџаци 

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.12/04,  7 /05 

и  4/6) под тачком I под редним бројем 5.  

Комиси ја за кадровска ,  административна 

питања и  радне односе ,  Немеш Иштван,  

именује  се за   члана  Комиси је ,  од  дана  

доношења овог  Решења.  

 

II 

 Ово Решење објавити у 

«Службеном листу општине Оџаци» 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-49/2006- II  

Дана:26.05.2006 године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  Марковић Верољуб,с .р.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
„ С Л УЖ Б Е НИ  Л И СТ  О ПШТ ИНЕ  О ЏАЦИ " , б р о ј  1 0 / 0 6  ;  2 6 .  0 5 .  2 0 0 6 . ;  И З ЛА З И  П О  ПО Т РЕ Б И  ; О С НИВ АЧ :  С КУ ПШТ ИНА  ОПШТ ИНЕ  

ОЏА ЦИ ;  И З Д АВА Ч : ОПШТИНСКА  У П Р АВА  ОПШТИНЕ  ОЏ АЦИ ;  Г Л АВ НИ  И  О Д ГО ВО Р НИ  У Р Е ДНИ К  :  М ИЛО Ј Е  Л Е ПО Ј И Ћ ;  

А Д Р Е СА : ОЏ АЦИ ,  К НЕ З  М ИХА Ј ЛО ВА  Б Р О Ј  2 4 ;  Т Е Л ЕФО Н : ( 0 2 5 )  7 4 2 - 4 1 1 ;  ФАКС :  ( 0 2 5 )  7 4 2 - 3 9 6 :  ШТ АМПА : И З Д АВАЧ ;  Т ИР АЖ : 1 0 0  
П Р ИМ Е Р АКА ;  Г О ДИШЊА  П Р Е Т ПЛА ТА : 3 . 0 0 0 . 0 0  Д ИНА РА  

ЖИРО - Р АЧУН  З А  ПРЕТПЛАТУ :8 4 0 - 8 4 6 4 0 -5 7  ИЗ ВРШЕЊЕ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ  

 

 

 

 


